Hymn of King Henry VI

Henry Ley

6

Do - mi - ne, Ie - su Chri - ste, qui me cre - as - ti,
 Do - mi - ne, Ie - su Chri - - ste, qui me cre - as - ti,
 Do - mi - ne, Ie - su Chri - ste, — qui me cre - as - - ti,
 Do - mi - ne, Ie - su Chri - - ste, qui me cre - as - ti,

11

re - de - mis - ti, et pre - or - di - na - sti ad hoc quod sum.
 re - de - mis - ti, et pre - or - di - na - sti ad hoc quod sum.
 re - di - mis - ti, et pre - or - di - na - sti ad hoc quod sum.
 re - di - mis - ti, et pre - or - di - na - sti ad hoc quod sum.

16

tu scis — quid de me fa - ce - re vis fac de me se - cun - dum
 tu scis — quid de me fa - ce - re vis fac de me se - cun - dum
 tu scis — quid de me fa - ce - re vis fac de me se - cun - dum
 tu scis — quid de me fa - ce - re vis fac de me se - cun - dum

21

vo - lun - ta - tem tu - am. cum mi - se - ri - cor - di - am. A - men.
 vo - lun - ta - tem tu - am cum mi - se - ri - cor - di - am. A - - - - men.
 vo - lun - ta - tem tu - - am cum mi - se - ri - cor - di - am. A - - - - men.
 vo - lun - ta - tem tu - am cum mi - se - ri - cor - di - am. A - - - - men